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  Import z pliku PDF

  by vbatools on May.25, 2017, under Excel, Oprogramowanie, Płatne

  Opis przedstawia dodatek do Excela, którym można zaimportować dane z pliku PDF.

Prosty interfejs, który posiada 3 opcje.

	Import treści zawartych we wskazanym pliku jako text
	Import wykorzystujący Adobe oraz schowek
	Import wszystkich danych (wraz z grafiką i formatowaniem liter)




Import realizowany jest zawsze do nowego arkusza, tworząc go w aktywnym skoroszycie. Wersja PRO posiada możliwość wskazania kilku plików na raz, gdzie tworzone arkusze będą posiadały nazwy tych PDFów. Pozyskanie całości (#3) również osadza w komórkach Excela tabele i hiperłącza zawarte w plik PDF. Często oba importy nie formatują struktury kolumn arkusza, to też daje to wolną rękę w dalszej obróbki materiału (np: połączeniu komórek, przekształcenie tekstu na liczby etc). Mechanizm ten może być bazą do dalszej automatyzacji.

Zobacz jak to działa [film na YT]:



Dzięki temu rozwiązaniu nie będziesz musiał rozglądać się za programami OCR czy wykonywać niezliczone ilości Ctrl+C/V, które pochłaniają czas. Oczywiście, jeśli plik PDF jest wykonany ze zdjęcia a nie z tekstu to czytanie treści okaże się fiaskiem. W tedy tylko zostaje drogi OCR albo office na telefon.

Dodatek zgodny z Office >= 2013 (oraz 365) dla 32/64bit

Zainteresowani zakupem dodatku proszeni są o kontakt i zapoznanie się z warunkami licencji.




(c) Shon Oskar – www.VBATools.pl




Wszelkie prawa zastrzeżone. Żadna część ani całość tego artykułu nie może być powielana ani publikowana bez zgody autora.
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	Słowa kluczowe:
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Excel
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Import
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Outlook
PDF
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Pobieranie
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PRO
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VBA
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Word
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